
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №72/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483290 1345277 Журавльова Єлизавета Сергіївна

087752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078320 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

135,300

2 14285558 1345277 Лутаєнко Владислав Сергійович

093736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110761 Організація 
освітнього 
процесу: 
управління та 
експертиза

140,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14345453 1307901 Скороход Любов Романівна

087819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043707 Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

140,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284651 1337547 Іванець Оксана Василівна 35682766 TA 31.03.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013516 Дошкільна 
освіта

109,200

2 14445622 1337547 Шпетна Олена Вікторівна 208522 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194001 Дошкільна 
освіта

121,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14528979 1314794 Гавриленко Ольга Миколаївна 36872242 KC 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0258111 Початкова 
освіта

115,000

2 14436989 1314794 Криштопа Оксана Михайлівна 13342188 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

154,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251932 1301664 Дем`янчик Богдана Олексіївна 087499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217115 Початкова 
освіта

122,900

2 14294131 1301664 Федас Наталія Володимирівна 106942 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122705 Початкова 
освіта

138,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330780 1352657 Головко Тетяна Вадимівна
087393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111909 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

118,800

2 14328433 1352657 Кармазін Анастасія Сергіївна
087388 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111679 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

135,800

3 14475359 1352657 Фраюк Ангеліна Русланівна
087375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193837 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

142,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14503710 1351598 Діжкова Світлана Ігорівна

087818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111520 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

111,400

7



2 14254250 1351598 Плахотня Діана Олександрівна

087445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181697 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література)

145,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14252192 1358948 Гаврилова Ксенія Олександрівна

087310 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032657 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

123,600

2 14488050 1358948 Григор`єва Тетяна Євгенівна

087295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051361 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

142,200

9



3 14455782 1358948 Гуменна Олена Василівна

032550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122072 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

128,100

4 14404052 1358948 Юрчик Аліна Костянтинівна

087361 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006084 Середня освіта 
(Англійська й 
німецька мови 
та зарубіжна 
література)

122,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374258 1396956 Іванов Іван Миколайович

159425 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224524 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

157,800

2 14263421 1396956 Петрова Марія Сергіївна

087407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151062 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

130,500

11



3 14521561 1396956 Пінчук Ольга Олександрівна

118756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074632 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

140,300

4 14456653 1396956 Прядко Вікторія Володимирівна

087358 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069983 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

125,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339862 1356531 Горохова Галина Іванівна
32073836 KC 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

171,000

2 14365522 1356531 Філіпоненко Сергій Андрійович
41219440 HP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

138,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14328392 1357468 Булат Володимир Сергійович

114337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

145,000

2 14329648 1357468 Державець Анатолій Анатолійович

087221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

155,000

14



3 14415203 1357468 Мажаровська Анастасія Володимирівна

093863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173840 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

127,100

4 14278908 1357468 Поповкіна Світлана Василівна

087288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079201 Середня освіта 
(Географія) та 
краєзнавчо-
туристична 
робота

123,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387918 1353519 Маклаков Костянтин Олександрович 060524 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170422 Середня освіта 
(Технології)

153,200

2 14334765 1353519 Малюга Олена Валентинівна 084633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152053 Середня освіта 
(Технології)

114,000

3 14424927 1353519 Соколова Олена Олександрівна 093727 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169983 Середня освіта 
(Технології)

129,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14529691 1357284 Аветісян Тетяна Миколаївна

087049 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176103 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

104,200

2 14382907 1357284 Ігнатенко Софія Юріївна

087011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044718 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

128,900

17



3 14470453 1357284 Левченко Анатолій Іванович

202432 B21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265925 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

130,700

4 14368061 1357284 Максимець Віталій Вікторович

32151324 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123530 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

128,800

5 14424254 1357284 Олефіренко Владислава Олегівна

093832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170078 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

129,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14289074 1303265 Варданян Владислав Едуардович
101967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153229 Фізична 
культура і 
спорт

124,200

2 14350662 1303265 Дедюлін Олександр Дмитрович
016207 B24 15.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200092 Фізична 
культура і 
спорт

141,600

3 14528035 1303265 Камалов Артем Андрійович
011552 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і 
спорт

142,000

4 14501620 1303265 Косташ Олександр Сергійович
087025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043353 Фізична 
культура і 
спорт

148,800

19



5 14463053 1303265 Коюда Костянтин Олександрович
087014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044126 Фізична 
культура і 
спорт

131,800

6 14350723 1303265 Крамаренко Аліна Павлівна
087009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043118 Фізична 
культура і 
спорт

170,400

7 14377840 1303265 Мельниченко Катерина Олександрівна
117294 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136958 Фізична 
культура і 
спорт

141,400

8 14501818 1303265 Подфігурний Богдан Дмитрович
087023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043796 Фізична 
культура і 
спорт

139,200

9 14446762 1303265 Рябов В`ячеслав Георгійович
211083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071757 Фізична 
культура і 
спорт

112,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14498322 1315054 Гребенчук Анна Віталіївна
45467649 KC 27.06.2013 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

167,000

2 14499326 1315054 Кабрера Юлія Францисківна
013000 C17 17.03.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0236658 Фізична 
культура і 
спорт

166,800

3 14247806 1315054 Козлова Анна Валеріївна
41330008 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

167,200

4 14319434 1315054 Левхін Олександр Олександрович
46907611 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0014022 Фізична 
культура і 
спорт

131,800

21



5 14531117 1315054 Марчук Анастасія Михайлівна
087003 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

161,000

6 14332086 1315054 Охотович Костянтин Віталійович
21592868 KC 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і 
спорт

159,000

7 14402780 1315054 Шаров Михайло Юрійович
10020004 MB 08.10.2005 
Диплом магістра

Фізична 
культура і 
спорт

118,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14407840 1327121 Алєйнік Євгенія Миколаївна

087768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017981 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

143,000

2 14511944 1327121 Василиженко Марія Костянтинівна

111764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023951 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

154,200

23



3 14421986 1327121 Веліжанінова Ольга Анатоліївна

43398554 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251518 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

120,500

4 14466795 1327121 Гагаріна Юлія Юріївна

35031268 CK 30.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0136801 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

159,600

5 14253642 1327121 Грабенко Олена Володимирівна

008731 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124659 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

122,800

6 14355232 1327121 Жесан Ольга Сергіївна

25269787 KC 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0227909 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

136,100

7 14261427 1327121 Зейналова Руслана Ельшадівна

087283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171634 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

120,000

8 14468255 1327121 Карбан Світлана Володимирівна

087500 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067777 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

131,800

24



9 14336088 1327121 Ковальова Марія Ігорівна

087501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067401 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

104,000

10 14443660 1327121 Костяна Марія Олексіївна

10046085 MB 18.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253590 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

163,800

11 14289217 1327121 Кушнєрьова Ганна Миколаївна

087514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056430 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

133,700

12 14255933 1327121 Лень Каріна Олексіївна

084813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024753; 2024р. - 
0153884

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

146,200

13 14472698 1327121 Луговська Вікторія Сергіївна

087732 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074922 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

148,400

14 14284798 1327121 Лутаєнко Владислав Сергійович

093736 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110761 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

140,800

25



15 14279080 1327121 Макарова Наталія Юріївна

32051122 KC 30.06.2007 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

172,000

16 14477530 1327121 Матюшенко Олена Вікторівна

187761 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019376 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

162,000

17 14246971 1327121 Нагребецька Аліна Михайлівна

120630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119754 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

144,500

18 14462161 1327121 Наконечнюк Еріка Олегівна

087579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252469 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

131,000

19 14266990 1327121 Павлишина Ірина Геннадіївна

34333565 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111102 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

122,700

20 14468978 1327121 Панфілова Аміна Володимирівна

178796 B23 11.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206107 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,600

26



21 14281467 1327121 Прохоренко Назар Володимирови
ч

47091726 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054045 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

147,400

22 14518843 1327121 Радченко Денис Віталійович

086979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172819 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

151,000

23 14369727 1327121 Растєряєв Максим Леонідович

37163418 KC 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

181,800

24 14502227 1327121 Рябоконь Євген Миколайович

046932 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

196,000

25 14316527 1327121 Сергієнко Юлія Георгіївна

22894989 KC 21.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035298 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

160,000

26 14367305 1327121 Сидоренко Альона Володимирівна

072738 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249933 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

121,200

27



27 14270903 1327121 Степанова Дарина Сергіївна

087447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115777 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

111,700

28 14280972 1327121 Стеценко Катерина Іванівна

149120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050404; 2024р. - 
0050178

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

147,100

29 14339783 1327121 Теплих Марина Василівна

16115123 KC 23.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0022831 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

121,000

30 14348500 1327121 Тоболевська Яна Олегівна

47278361 HP 30.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0063889 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

157,600

31 14492339 1327121 Товкун Катерина Миколаївна

120637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185728 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

133,000

32 14322659 1327121 Толкун Дар`я Василівна

087383 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083923 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

116,800

28



33 14387804 1327121 Трофимчук Юлія Дмитрівна

087794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081684 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,400

34 14290349 1327121 Цапенко Ольга Миколаївна

114455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,000

35 14242855 1327121 Чепурна Альона Сергіївна

087218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060337 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

126,200

36 14518103 1327121 Юрченко Тетяна Іванівна

087389 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050851 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

140,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14349458 1325517 Балинець Ганна Ігорівна

35563946 HP 30.01.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0052603 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

131,600

2 14504479 1325517 Бондаренко Вікторія Сергіївна

34912714 KB 18.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0035888 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

171,000

30



3 14380255 1325517 Галка Віталій Олександрович

019132 M15 29.05.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0265536 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

148,000

4 14465755 1325517 Гвоздецька Лариса Дмитрівна

24035815 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

160,600

5 14251454 1325517 Гуцало Олена Вікторівна

34816023 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

130,000

6 14470921 1325517 Драна Ірина Валентинівна

17437215 XA 09.02.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

170,000

7 14364986 1325517 Дробіна Тетяна Михайлівна

35239332 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0033676 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

151,000

8 14383626 1325517 Душинська Діана Дмитрівна

002338 C24 10.05.2024 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0087280 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

160,000

31



9 14285011 1325517 Жердій Ольга Ігорівна

114047 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0174189 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

134,200

10 14349383 1325517 Жигир Ігор Анатолійович

007665 ЛБ 27.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

177,200

11 14277633 1325517 Ільченко Ліра Володимирівна

537020 ЭB 20.02.1997 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

154,800

12 14357994 1325517 Ільченко Олександра Олександрівна

033899 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

160,800

13 14326283 1325517 Качалін Дмитро Аркадійович

015146 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

162,600

14 14250969 1325517 Кириліна Ніна Вікторівна

47324102 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0118057 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

161,200

32



15 14374093 1325517 Коваленко Артем Миколайович

053295 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

144,000

16 14344004 1325517 Коваль Олександр Семенович

41334856 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

162,000

17 14432383 1325517 Кузьменко Олена Олександрівна

37305493 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0194111 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

155,800

18 14374083 1325517 Кузьменко Світлана Олександрівна

37386004 KC 30.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

171,000

19 14483895 1325517 Кулініч Валерія Сергіївна

039441 M24 17.02.2024 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

167,000

20 14483960 1325517 Кулініч Тетяна Миколаївна

39994874 XA 25.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

146,000

33



21 14446316 1325517 Лебеденко Ірина Леонідівна

25607155 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

167,000

22 14534160 1325517 Лебедко Катерина Ігорівна

43465580 KC 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

173,200

23 14401746 1325517 Листюк Олександр Юрійович

163850 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

185,000

24 14340160 1325517 Лушніков Денис Сергійович

36871553 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,600

25 14442906 1325517 Мала Карина Артемівна

107169 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0104890 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

157,000

26 14385522 1325517 Матвєйкіна Оксана Валеріївна

060933 M19 10.04.2019 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

158,600

34



27 14425349 1325517 Моспанова Тетяна Миколаївна

21592926 KC 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

153,800

28 14465616 1325517 Пуриш Наталія Олегівна

16175482 EP 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

136,200

29 14528142 1325517 Резніченко Наталія Андріївна

43254923 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

131,000

30 14355970 1325517 Сава Тетяна Анатоліївна

10506452 KC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0067953 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

138,100

31 14291475 1325517 Саркісян Тетяна Олегівна

164538 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

187,000

32 14276692 1325517 Святовець Наталія Станіславівна

13342202 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

152,000

35



33 14291040 1325517 Сироткіна Євгенія Василівна

005626 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

170,000

34 14256155 1325517 Степанова Ольга Ігорівна

28853406 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

148,000

35 14349631 1325517 Хмельницька Тетяна Іванівна

22394971 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0071751 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

128,200

36 14253872 1325517 Червінська Світлана Віталіївна

006202 ЛA 15.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

184,400

37 14355342 1325517 Швець Альона Олександрівна

005762 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

150,000

38 14496686 1325517 Шолудько Наталія Петрівна

45630043 KB 01.07.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0156911 Психологія 
(практична 
психологія), 
Психологія 
бізнесу та 
управління

156,200

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14323129 1325356 Вітренко Юлія Вадимівна
107073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137387 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

151,200

2 14359203 1325356 Данильченко Дмитро Сергійович
153449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

145,600

3 14378327 1325356 Пімкіна Богдана Вячеславівна
087728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230037 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

136,200

37



4 14359139 1325356 Юхименко Олена Ігорівна
41288029 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

170,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410205 1345515 Лутченко Олексій Васильович
43313532 KC 31.05.2012 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

172,000

2 14361610 1345515 Юхименко Роман Алімович
13666405 MO 26.02.2015 
Диплом магістра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

163,200

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14366971 1327416 Аксьонова Олександра Євгенівна 087210 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139518 Право 154,600

2 14414737 1327416 Арманов Владислав Миколайович 086910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117824 Право 137,600

3 14302725 1327416 Бондар Аміна Ігорівна 086901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113800 Право 154,800

4 14450172 1327416 Борисенко Микола Володимирови
ч

086902 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126288 Право 145,900

5 14312341 1327416 Іщенко Анастасія Валеріївна 086919 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081078 Право 126,900

6 14417283 1327416 Каргаполова Єлизавета Сергіївна 086903 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114485 Право 151,900

40



7 14314953 1327416 Коваль Тетяна Валеріївна 086914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045946 Право 128,800

8 14423596 1327416 Куртичан Юлія Геннадіївна 14012906 MB 26.04.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244115 Право 136,600

9 14251297 1327416 Мозговий Дмитро Володимирови
ч

086928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112179 Право 132,500

10 14312562 1327416 Олійник Ірина Олегівна 089057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011966 Право 141,800

11 14366399 1327416 Плюта Владислав Андрійович 086915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056235 Право 126,800

12 14445763 1327416 Швець Єлізавета Федорівна 181232 B24 10.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259158 Право 122,700

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14381541 1326219 Бендрик- 
Полярус Ірина Василівна

0313788 ДBC 30.06.2000 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

156,000

2 14294011 1326219 Дем`яненко Марина Геннадіївна
36865143 KC 10.07.2009 
Диплом магістра

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

152,000

3 14375316 1326219 Теровець Віталій Вікторович
069178 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

158,000

42



4 14482230 1326219 Ткаченко Ірина Валентинівна
789328 PB 16.06.1992 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

165,600

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14531372 1347171 Куценко Лариса Володимирівна
158572 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012666 Соціальна 
робота 
(соціальна 
педагогіка)

159,400

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14265452 1344871 Бочкар Ростислав Сергійович 055689 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

173,000

2 14372328 1344871 Дяченко Вікторія Олександрівна 086887 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196468 Правоохоронна 
діяльність

128,600

3 14445149 1344871 Нікітін Вадим Олексійович 016290 B24 15.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267178 Правоохоронна 
діяльність

134,800

4 14265881 1344871 Русу Веніамін Віталійович 055775 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

174,000

5 14367111 1344871 Титенко Анастасія Сергіївна 053860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252220 Правоохоронна 
діяльність

129,400

6 14486556 1344871 Ткаченко Вадим Петрович 086973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069386 Правоохоронна 
діяльність

160,000

45



7 14268678 1344871 Шевченко Володимир Євгенович 086897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049377 Правоохоронна 
діяльність

143,200

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 72/1-м

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14455501 1368077 Король Ольга Борисівна 023152 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

135,000

2 14278697 1368077 Циганко Євгеній Олександрович 114052 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

179,000

47


